令和 4年 8月 26日

選手・関係者各位

諫早市卓球協会

会長 松本浩志

大会の中止について

 皆様方には日頃より当協会の活動に多大なご協力を賜り、大変ありがとうございます。

 今般は、長崎県内・諫早市内におけるここしばらくの新型コロナ感染者数の高止まりを

受け、下記大会を中止とする旨をお知らせいたします。

 同大会は市選手権（県民体育大会予選）ということもあり、特段、活躍を期していた方

もおられたことと思います。しかし、理事諸氏と協議のうえ、やはりまだ現況下では安全

安心な大会の遂行、ならびにその後の感染拡大防止をお約束できかねるという結論に至り、

最終的に開催中止を決定いたしました。参加を申し込まれ、楽しみにされていた方々には

深くお詫び申し上げます。ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

 なお、県民体育大会の諫早市代表選手につきましては、当協会常任理事会で協議のうえ、

公平公正な手順で決定いたします。関係者の皆様、今しばらく続報をお待ちください。

記

以下の大会を中止とする。

令和 4 年度 諫早市卓球選手権大会

令和 4年 9月 4日（日） 諫早市中央体育館

以上